
ZARZĄDZENIE NR . .. Y0 ... ./2021 
STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2021 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Powiatowej Społecznej 
Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Gołdapskim. 

Na podstawie art. 44c ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia l 997r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 202lr. , poz. 573) 

oraz § 1 O ust.3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 25 marca 2003r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich 

i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, 

poz. 560) zarządzam, co następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 30/2019 Starosty Gołdapskiego z dnia 15 lipca 2019 roku w sprawie 

powołania członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy 

Staroście Gołdapskim wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4. Krzysztof Chmielewski-pracownik Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich." 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gołdapi. 

§3 

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

STAROST1 rrLDAPSKI 

l\1arzan~~nna 
Wardziejewska 



Gołdap, dn. 08.12.202lr. 

Uzasadnienie do Zarządzenia Starosty Gołdapskiego Nr .~.Q ... ./2021 

z dnia 08.12.2021r. zmieniającego zarządzenie w sprawie powołania członków 

Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy Staroście 

Gołdapskim. 

Na podstawie art. 44c ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia l 997r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 202lr., poz. 573) 

oraz § 1 O ust.3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

25 marca 2003r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych 

społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560). 

Powiatowe rady składają się z 5 osób. Kadencja rad trwa 4 lata. Członków 

powiatowych rad powołuje starosta spośród przedstawicieli działających na terenie 

danego powiatu organizacji pozarządowych, fundacji oraz przedstawicieli jednostek 

samorządu terytorialnego. W związku z rezygnacją jednej osoby z członkostwa 

w Powiatowej Społecznej Radzie do Spraw Osób Niepełnosprawnych przed upływem 

kadencji 2019-2023 wprowadzenie zarządzenia zmieniającego w sprawie powołania 

członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy Staroście 

Gołdapskim na lata 2019-2023 w celu uzupełnienia tejże Rady jest zasadne. 

SI OSTA 
Marza n ~ rim111a 

Wa dziejewska 


